РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       25.10. 2018 г.                                         д. Бенцы                                                    № 5

Об избрании  главы Бенецкого сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  законом Тверской области от 27.11.2014 года №93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области», Уставом Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района, утвержденным решением Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района от 25.09.2018 г. №2, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района от 25.10.2018 г. №5 «О предоставлении Совету депутатов зарегистрированных кандидатов на должность главы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»   и в соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 26 Устава Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района,  Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  Смирнову Ольгу Васильевну на срок полномочий, установленный Уставом Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.
2. Назначить торжественное заседание по вступлению в должность главы Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Смирновой Ольги Васильевны  на 25 октября 2018  года в 14-00.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района  в разделе «Открытые данные поселений».

Глава Бенецкого сельского
поселения Западнодвинского района
Тверской области                                                                              О.В.Смирнова
1